



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000090

Data: 10/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SECAO DE DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL E CAPACITACAO

Documentos: 2023000365 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS	16000068	UN	115610116	18	1,48	26,66
200000625 - TESOURA 21CM.	16000320	UN	115610116	9	5,27	47,46
<b>Total do Documento:</b>						74,12

Entrada: 2023/000091

Data: 11/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 076 ZONA ELEITORAL - SERRITA

Documentos: 2023000459 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000326 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR VERMELHO	DESF-1600284	TB	115610116	1	3,95	3,95
<b>Total do Documento:</b>						3,95

Entrada: 2023/000092

Data: 17/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 102 ZONA ELEITORAL - VITORIA DE SANTO ANTAO

Documentos: 2022004042 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	384	8,30	3.190,79
200002929 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA CAMADA EM TNT (USO GERAL)	36000110	CX	115610136	42	5,07	213,27
<b>Total do Documento:</b>						3.404,06

Entrada: 2023/000093

Data: 17/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 018 ZONA ELEITORAL - VITORIA DE SANTO ANTAO

Documentos: 2022003982 - REQUISIÇÃO



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	698	8,30	5.799,93
200002929 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA CAMADA EM TNT (USO GERAL)	36000110	CX	115610136	31	5,07	157,41
<b>Total do Documento:</b>						5.957,34

Entrada: 2023/000094

Data: 17/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 004 ZONA ELEITORAL - RECIFE

Documentos: 2022003960 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	867	8,30	7.196,10
200002929 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA CAMADA EM TNT (USO GERAL)	36000110	CX	115610136	42	5,07	213,28
<b>Total do Documento:</b>						7.409,38

Entrada: 2023/000095

Data: 14/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 70.066.840/0001-32 / VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI

Documentos: 006.706 - NOTA FISCAL - 2023NE000348 - EMPENHO - 0009577-12.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000572 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO CAIXA ACRILICA COM FELTRO	16000502	UN	115610116	24	5,20	124,80
<b>Total do Documento:</b>						124,80

Entrada: 2023/000096

Data: 24/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 40.457.662/0001-00 / S VASCONCELOS ROSAS

Documentos: 000.726 - NOTA FISCAL - 2023NE000288 - EMPENHO - 0006293-93.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001683 - CHA DE CAMOMILA CX C/10 SAQUINHOS	07000006	CX	115610107	30	5,00	150,00
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	30	5,50	165,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 315,00

Entrada: 2023/000097

Data: 17/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 003.813 - NOTA FISCAL - 2023NE000286 - EMPENHO - 0019032-98.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 080/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	400	11,80	4.720,00
200001327 - CORRETOR DATILOGRAFICO A BASE DE AGUA	16000547	UN	115610116	100	1,80	180,00
<b>Total do Documento:</b>						4.900,00

Entrada: 2023/000098

Data: 26/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 19.450.370/0001-59 / SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Documentos: 002.242 - NOTA FISCAL - 2023NE000287 - EMPENHO - 0006231-53.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 12/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	30	6,93	207,90
<b>Total do Documento:</b>						207,90

Entrada: 2023/000099

Data: 26/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.545.989/0001-69 / GRAFICA PLANET COM E IMPRESSAO LTDA

Documentos: 000.167 - NOTA FISCAL - 2023NE000101 - EMPENHO - 0005756-97.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 11/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	20	24,00	480,00
<b>Total do Documento:</b>						480,00

Entrada: 2023/000100

Data: 26/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 42.545.989/0001-69 / GRAFICA PLANET COM E IMPRESSAO LTDA

Documentos: 000.168 - NOTA FISCAL - 2023NE000266 - EMPENHO - 0005756-97.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 11/22 - ATA RP



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	5	24,00	120,00
<b>Total do Documento:</b>						120,00

Entrada: 2023/000101

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 44164223 - NOTA FISCAL - 2023NE000147 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	30.134,23	30.134,23
<b>Total do Documento:</b>						30.134,23

Entrada: 2023/000102

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 44164251 - NOTA FISCAL - 2023NE000182 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	35.188,96	35.188,96
<b>Total do Documento:</b>						35.188,96

Entrada: 2023/000103

Data: 18/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.346.785/0001-04 / TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Documentos: 000.411 - NOTA FISCAL - 2023NE000332 - EMPENHO - 0017188-16.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003045 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRILICO - 0,10 X 0,425M - ESPESSURA 3MM	44000059	UN	115610144	19	48,00	912,00
<b>Total do Documento:</b>						912,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000104

Data: 18/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.614 - NOTA FISCAL - 2023NE00043 - EMPENHO - 0021844-16.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 73/2022 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	19,00	57,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	20,00	40,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	4	30,00	120,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	20,00	40,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	20,00	60,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	50,00	50,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	19,00	38,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	20,00	40,00
<b>Total do Documento:</b>						550,00

Entrada: 2023/000105

Data: 28/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.793.363/0001-18 / F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI

Documentos: 000.459 - NOTA FISCAL - 2023NE000319 - EMPENHO - 0009571-05.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 26/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000573 - APONTADOR DE LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000018	UN	115610116	250	0,78	195,00
200000873 - CANETA HIDROGRAFICA PARA MARCAR CD/DVD	16000019	UN	115610116	100	1,98	198,00
200000714 - CAIXA ARQUIVO (MIN. 5 UNID)	16000033	UN	115610116	2.500	6,01	15.025,00
200000291 - PEGADOR DE PAPEL (GRANDE)	16000267	UN	115610116	50	1,89	94,50
200000292 - PEGADOR DE PAPEL (PEQUENO)	16000268	UN	115610116	50	1,15	57,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000293 - PERCEVEJO .	16000269	CX	115610116	50	3,98	199,00
200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO	16000535	UN	115610116	150	2,73	409,50
<b>Total do Documento:</b>						16.178,50

Entrada: 2023/000106

Data: 28/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.829.277/0001-33 / PERFILGRAFICA LTDA - ME

Documentos: 005.5241 - NOTA FISCAL - 2023NE000105 - EMPENHO - 0005747-53.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN. 50 UNID)	16000130	UN	115610116	5.000	0,24	1.200,00
200002747 - ENVELOPE COM JANELA MED. 23 X 11 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN.100 UNID)	16000588	UN	115610116	8.000	0,33	2.640,00
<b>Total do Documento:</b>						3.840,00

Entrada: 2023/000107

Data: 28/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 70.064.316/0001-22 / ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Documentos: 001.021 - NOTA FISCAL - 2023NE000370 - EMPENHO - 0004453-14.2023 - PROCESSO DE ENTRADA - 90/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003027 - TRANSCEIVER PARA CABEAMENO OPTICO SFP-SMALL FORM-FACTOR PLUG-IN	17000212	UN	115610117	28	298,00	8.344,00
<b>Total do Documento:</b>						8.344,00

**Total Geral:** 118.144,24



## Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
<b>Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA</b>					
1	SWITCH PARA REDES	SEI 0004453-14 2023	2023NE000369	80	396.400,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>396.400,00</b>
<b>Fornecedor: 8888890879 - B2G COMERCIO DE PRODUTOS LTDA</b>					
1	SWITCH PARA REDES	SEI 0023190-02 2022	2022NE000677	11	91.740,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>91.740,00</b>
<b>Fornecedor: 8888890228 - JLM DISTRIBUIDORA</b>					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0023759-03 2022	2023NE000323	3	7.320,00
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0023759-03 2022	2023NE000260	22	45.380,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>52.700,00</b>
<b>Fornecedor: 8888890828 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA</b>					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0021593-32 2021		1	2.928,96
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>2.928,96</b>
<b>Total de Materiais por U.G.:</b>	<b>5</b>				
<b>Total de Materias por Órgão:</b>	<b>5</b>				
<b>Total de Materiais:</b>	<b>5</b>				
<b>Quantidade total de bens:</b>	<b>117</b>				
				<b>Total Geral:</b>	<b>543.768,96</b>

No mês de abril de 2023, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2023000037

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 10/04/2023

**Fornecedor:** 27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 10/04/2023

Typo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2305	27/03/2023
001 - EMPENHO	2023NE000260	08/02/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023759-03.2022	20/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0028467-96.2022	10/11/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146957 E CONDENSADORA-SERIE KXT145564) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
2	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE PQX5057572 E CONDENSADORA-SERIE BLQ9574975) - MARCA: AGRATTO	1.520,00
3	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146960 E CONDENSADORA-SERIE KXT145116) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
4	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146954 E CONDENSADORA-SERIE KXT145562) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
5	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE PQX5058704 E CONDENSADORA-SERIE BLQ9574845) - MARCA: AGRATTO	1.520,00
6	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE PQX5058392 E CONDENSADORA-SERIE BLQ9574784) - MARCA: AGRATTO	1.520,00
7	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146948 E CONDENSADORA-SERIE KXT145561) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
8	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147439 E CONDENSADORA-SERIE KXT145144) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
9	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE WAQ352941 E CONDENSADORA-SERIE QBL263324) - MARCA: AGRATTO	1.700,00
10	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE PQX5058696 E CONDENSADORA-SERIE BLQ9574773) - MARCA: AGRATTO	1.520,00
11	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE WAQ352348 E CONDENSADORA-SERIE QBL263477) - MARCA: AGRATTO	1.700,00
12	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147431 E CONDENSADORA-SERIE KXT145063) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
13	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146958 E CONDENSADORA-SERIE KXT145003) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
14	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE WAQ352162 E CONDENSADORA-SERIE QBL263399) - MARCA: AGRATTO	1.700,00
15	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 9.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE PQX5057524 E CONDENSADORA-SERIE BLQ9574785) - MARCA: AGRATTO	1.520,00
16	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147433 E CONDENSADORA-SERIE KXT145078) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
17	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147444 E CONDENSADORA-SERIE KXT145139) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
18	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE WAQ351911 E CONDENSADORA-SERIE QBL263480) - MARCA: AGRATTO	1.700,00
19	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE WAQ352859 E CONDENSADORA-SERIE QBL263327) - MARCA: AGRATTO	1.700,00
20	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147446 E CONDENSADORA-SERIE KXT145558) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
21	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147481 E CONDENSADORA-SERIE KXT145070) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
22	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147437 E CONDENSADORA-SERIE KXT145146) - MARCA: AGRATTO	2.440,00



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2023000037

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 10/04/2023

**Fornecedor:** 27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 10/04/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2305	27/03/2023
001 - EMPENHO	2023NE000260	08/02/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023759-03.2022	20/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0028467-96.2022	10/11/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>45.380,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>22</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_ / \_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA **Nota de Recebimento:** 2023000038  
**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 10/04/2023  
**Fornecedor:** 27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 10/04/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	2306	27/03/2023
001 - EMPENHO	2023NE000323	15/03/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023759-03.2022	20/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0028467-96.2022	10/11/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC147219 E CONDENSADORA-SERIE KXT145148) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
2	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146955 E CONDENSADORA-SERIE KXT145073) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
3	1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTUS. (UNIDADES EVAPORADORA-SERIE QBC146932 E CONDENSADORA-SERIE KXT145559) - MARCA: AGRATTO	2.440,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>7.320,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>3</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_ / \_\_ / \_\_\_\_

Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA **Nota de Recebimento:** 2023000039  
**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 25/04/2023  
**Fornecedor:** 19.193.149/0001-62 - MODELAR TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA  
**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 25/04/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		590	20/04/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0021593-32.2021	03/11/2021

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SISTEMA SADJUDSADP. PERMITE A CONSULTA DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS OU REDISTRIBUÍDOS POR DATA.	2.928,96
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>2.928,96</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>1</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

**Nota de Recebimento:** 2023000040

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 27/04/2023

**Fornecedor:** 39.646.028/0001-36 - B2G COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 27/04/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2	21/03/2023
001 - EMPENHO		2022NE000677	16/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0023190-02.2022	13/09/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009137-79.2023	27/04/2023

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	11	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: 48 PORTAS, VELOCIDADE PORTA 10/ 100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ. - MARCA: FORTINET - MODELO: FORTISWITCH 148E	91.740,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>91.740,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>11</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura



## Entrada de Materiais - Sintético

**Tipo de Entrada:** COMPRA

**Nota de Recebimento:** 2023000041

**U.G.:** 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

**Data de Recebimento:** 28/04/2023

**Fornecedor:** 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

**Tipo de Bem:** PRÓPRIO CONTABILIZADO

**Data Contábil:** 28/04/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1.020	24/04/2023
001 - EMPENHO		2023NE000369	14/04/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0004453-14.2023	28/02/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009115-21.2023	26/04/2023

  

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	80	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: 24 PORTAS, TIPO PORTAS 10/100/1000 TX AUTOSENSE EM RJ45, ALIMENTAÇÃO 110/240 V. - MARCA: FORTINET - MODELO: FORTISWITCH 124E	396.400,00
<b>Total da Nota de Recebimento:</b>			<b>396.400,00</b>
<b>Total de Bens:</b>			<b>80</b>

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

\_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura